

Konin, dnia 22.12.2021 roku

WSZ-EP-42/1209/2021

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa wyrobów medycznych”, nr sprawy **WSZ-EP-42/2021**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 7**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pakiet nr 2, pozycja nr 1**

Czy zamawiający dopuści dren do odsysania z końcówką Yankauer (zdjęcie poniżej) o całkowitej długości 27cm, długość ssawki 16cm, o średnicy wewnętrznej ok. 4mm oraz średnicy zewnętrznej ok. 7mm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza dren do odsysania z końcówką Yankauer o całkowitej długości 27cm, długość ssawki 16cm, o średnicy wewnętrznej ok. 4mm oraz średnicy zewnętrznej ok. 7mm pozostałe parametry zgodnie z SWZ.**

**W związku z tym zmienia zapisy załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 2 poz. 1**

**Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

**Pakiet nr 16, pozycja nr 1**

Zwracamy się z prośbą w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji aby Zamawiający wydzielił z pakietu 16 pozycję 1 do osobnego pakietu i umożliwił składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.**

**Pakiet nr 16, pozycja nr 2**

Czy zamawiający dopuści linię próbkującą o długości 2m lub 3m?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy oraz zmianą treści SWZ.**

**Pakiet nr 26, pozycja nr 1**

Czy zamawiający dopuści niesterylne ściereczki pakowane po 50 sztuk?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ, Zamawiający nie określa ilości sztuk w opakowaniu.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.